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                                                                    Målsætninger 

 

 

Målsætningen for valgperioden er 

- at fortsætte/fastholde og udbygge samarbejdet i Løjt-Genner pastorat til gavn for de daglige 

   kirkeaktiviteter og ved arrangementer på tværs af sognegrænsen. 

- at videreføre arbejdet med kristendomsformidlingen for minikonfirmander. 

- at prioritere babysalmesang og sangaftener højt. 

 - at tilstræbe at forbedre kirkegårdsdriften, så der på sigt kan skabes balance  

   mellem indtægter og udgifter.  

 

 

                                                       Særlige indsatsområder (jf. merudgiftsønsker m.v.)  

De områder, vi i øvrigt har fokuseret på, er: 

Kirkebygning og sognegård - der påregnes diverse investeringer, eksempelvis opvaskemaskine og borde 

begge i sognegården samt forbedring af lydanlæg i kirken. I budgettet er der afsat kr. 85.000. I indeværende 

år afsluttes Tårnprojektet, og i 2026 igangsættes en større renovering af Præstegården. 

Kirkelige aktiviteter - her er der budgetteret med en stigning, da vi påregner at ansætte en 

kirke/kulturmedarbejder, hvis primære arbejdsområde vil være babysalmesang og minikonfirmander, 

Begge områder gerne i fællesskab med Genner Menighedsråd, jf. vores overordnede målsætning. 

Efteruddannelse af kirkegårdspersonale er budgetteret til kr. 30.000, herunder påbegyndelse af 10 ugers 

teoretisk uddannelse af vores nye kirkegårdsleder. 

På kirkegårdsdriften er afsat kr. 130.000 til investering i varmepumpe, maskiner og værktøj. Vi har igangsat 

en større udskiftning af maskiner og værktøj med henblik på at reducere de årlige 

vedligeholdelsesomkostninger.  I indeværende år er der således investeret i minilæsser og 

robotplæneklippere. En klar forbedring af arbejdsmiljøet. 

Det samlede budgetterede resultat udgør et overskud på kr. 111.709. Vi mener, dette er realistisk, da vi har 

iværksat besparelser på mange områder.  Det budgetterede resultat skulle også gerne forbedre posten frie 

midler.  

Budgettet er primært udarbejdet på basis af det realiserede resultat for året 2024, budget 2025 og 

Menighedsrådets forventninger til fremtiden. 
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